

SAKSFRAMLEGG**Saksbehandler: Arnfinn Brasø**

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Kommunestyret - Ørland kommune	

Gjennomføring av mulighetsstudie for bygging av ny barneskole som en del av Ørland arena

Vedlegg:

1 Presentasjon Brekstad skole 15.12.2015

Sakens bakgrunn og innhold

Kommunestyret fattet i møte 26.02.15 vedtak om plassering av ny barneskole på Brekstad. Dette vedtaket ble stadfestet av Komite for oppvekst, kultur og idrett i møte 03.12.15.

Vedtaket lyder:

Komite for oppvekst, kultur og idrett stadfester at skoleeier står ved sitt vedtak av 26.02.15 med lokalisering av tomt på «Tommelise-tomta» med tilhørende arealer.

I forbindelse med gjennomføring av Dialogkonferansen for bygging av ny idrettshall ble det lansert en idé om å bygge den nye barneskolen sammen med, og som en del av idrettshallbygget. Tanken bak idéen var i hovedsak å få vurdert de fysiske og økonomiske mulighetene som en slik sammenbygging kunne medføre.

Arkitekten for Ørland Arena – planleggingen, Sørli arkitekter, ble gitt i oppdrag å utarbeide en mulighetsstudie for et slikt prosjekt. Foruten å se på de fysiske mulighetene for en slik sammenbygging, skulle de også gi en vurdering av fordeler og ulemper ved en samlokalisering.

Arkitekt Sørli har gitt sin tilbakemelding på oppdraget gjennom den vedlagte presentasjonen. Den viser flere alternativer for plassering, men det framgår ikke hva som kan være de økonomiske gevinstene og heller ikke er hvert av alternativene vurdert med fordeler og ulemper.

Administrasjonens vurdering

Det er administrasjonens vurdering at idéen om sammenbygging bør utredes grundigere enn det som er framkommet gjennom det materialet som følger saken for å danne et nødvendig underlagsmateriale for en beslutning om evt samlokalisering. Det bør gies en bestilling som belyser de momenter som er viktige for å gjøre et valg om den nye skolen skal bygges som et frittstående bygg eller som en del av en framtidig ny idrettshall.

Administrasjonen vil tilrå at kommunestyret oppnevner en liten arbeidsgruppe som får i oppdrag å gi en tilbakemelding til kommunestyret i første møte i 2016.

Administrasjonen ser det som viktig at arbeidsgruppen har representanter fra skole, - både fra administrativt og politisk hold.

Rådmannens innstilling

1. Kommunestyret oppnevner en arbeidsgruppe bestående av følgende medlemmer for å utarbeide en mulighetsstudie for vurdering av om den nye barneskolen på Brekstad skal planlegges bygd sammen med en ny idrettshall:
 -
 -
 -
2. Arbeidsgruppen presenterer mulighetsstudien for kommunestyret i januar 2016